
 
 

Vytvořeno  28.07.2022 14:00:21 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    19  

 

 
 

Příspěvek do 22. schůze Rady města Kuřimi konané dne 20.07.2022  
 
Čerpání investičního fondu CSS Kuřim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Jitka Tesařová - ekonom pověřený řízením organizace  
 
Vedoucí odboru:  

 
Důvodová zpráva:  
 

V kanceláři ředitelky Centra sociálních služeb Kuřim se nachází počítač, který byl zakoupen 
13.02.2013. Svou funkčností, rychlostí a pamětí nedostačuje při práci s většinou novějších aplikací. Při 
kancelářské práci se velmi využívá multifunkční zařízení (barevná kopírka, tiskárna a skener). 
Vyvstala však potřeba tisku či kopírování na formát A3, které stávající multifunkční zařízení nemá.  
Z výše uvedených důvodů ředitelka Centra sociálních služeb Kuřim, Zahradní 1275, Kuřim žádá o 
schválení čerpání investičního fondu  

 na pořízení počítačového vybavení – notebook včetně OS a s kancelářským balíčkem MS 
OFFICE v částce do 50 tis. Kč 

 na pořízení barevného multifunkčního zařízení (tiskárna, kopírka, skener) podporujícího 
formát papíru A3 v částce do 60 tis. Kč.  

 
Stav investičního fondu organizace k 30.06.2022 činí 3.501 tis Kč. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
Centru sociálních služeb Kuřim, Zahradní 1275/10, Kuřim čerpání investičního fondu v celkové 
částce do 110 tis. na pořízení počítačového vybavení a pořízení barevného multifunkčního 
zařízení podporujícího formát A3.  
 



 
 

Vytvořeno  28.07.2022 14:00:21 2 

Termín plnění: 22.07.2022 
Zodpovídá: Mgr. Jitka Tesařová - ekonom pověřený řízením organizace 
 
  

 
 
 


